
  
 

Via Santa Maria del Rosario n. 9 – 95131 Catania – tel. 095/7307204 – ac.adi@unict.it 

 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

A
R
E
A
 
D
E
L
L
A
 
D
I
D
A
T
T
I
C
A  
U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o  

 
 

IL RETTORE 

 

 Viste le “Procedure di ammissione al primo anno dei corsi di laurea e dei corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico a.a. 2022-2023”, emanate con D.R. n. 1207 del 13/04/2022; 

 viste le graduatorie di merito emanate con i DD.RR. nn. 3107, 3108, 3110, 3111 e 3113 del 

14/09/22; 

 visto il D.R. n. 3206 del 22/09/2022 di riapertura delle immatricolazioni; 

 visto il D.R. n. 3656 del 18/10/2022 che ha anticipato i ripescaggi di cui all’art. 6.3. delle 

“Procedure di amissione a.a. 2022-2023”; 

 considerato che il termine di scadenza per regolarizzare l’immatricolazione nonché l’iscrizione 

ad anni successivi al primo è fissato al 31/10/2022;  

 considerato che in data 31/10/2022 tutti gli Uffici dell’Ateneo sono chiusi; 

 ritenuto necessario evitare eventuali disservizi e, conseguentemente, prorogare il suddetto 

termine; 

 sentito il Consiglio di amministrazione nell’adunanza del 27/10/2022; 

 tutto ciò premesso; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Il termine per regolarizzare l’immatricolazione nonché l’iscrizione ad anni successivi al primo ai corsi 

di laurea, di laurea magistrale a ciclo unico e di laurea magistrale è prorogato al 3 novembre 2022.   

 

Catania,  

Prof. Francesco Priolo 

 

Università Catania Prot. n. 0445856 del 28/10/2022 - [UOR: STUDTEC - Classif. V/2]

francesco.lagona
Font monospazio
28/10/2022

francesco.lagona
DECRETO

francesco.lagona
Font monospazio
28/10/2022

francesco.lagona
Font monospazio
445856

francesco.lagona
Font monospazio
3825

francesco.lagona
Font monospazio
V

francesco.lagona
Font monospazio
2


		2022-10-27T16:45:35+0200
	FRANCESCO PRIOLO




